АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 апреля 2024г.  №  30                                                                       д. Середняя

[bookmark: _Hlk163550524]О назначении публичных слушаний по
 Проекту актуализированной Схемы теплоснабжения
Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на период с 2025 до 2039 год

[bookmark: _Hlk99008285]            В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района  от 15.08.2006 г. № 41 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Середняковском сельском поселении Костромского муниципального района», Уставом Муниципального образования Середняковское сельское поселение, в целях актуализации Схемы теплоснабжения  Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на период с 2025 года до 2039 года, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk163563589]1.  Назначить публичные слушания   по  Проекту актуализированной Схемы теплоснабжения  Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на период с 2025 года до 2039 года,   провести публичные слушания 13 мая 2024 года  в 12-00 часов, по адресу: д. Середняя, ул. Центральная, д. 1, каб. № 1,  здание администрация Середняковского сельского поселения;
 2.      Образовать оргкомитет публичных слушаний в составе:
Председатель: глава Середняковского сельского поселения И.Г. Поляков,
Члены оргкомитета: ведущий специалист администрации Середняковского сельского поселения Л.Н. Завьялова, главный  специалист администрации Середняковского сельского поселения  С.В. Горшкова, ведущий эксперт администрации  Середняковкого сельского поселения Е.А. Степанова,  депутат Совета депутатов Середняковского сельского поселения З.И. Круглова;
[bookmark: _GoBack]3. Установить, что   предложения на публичные слушания по Проекту актуализированной Схемы теплоснабжения  Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на период с 2025 года до 2039 года, принимаются до 08 мая 2024 года в здании администрации Середняковского сельского поселения по адресу: Костромская область, Костромской район, д. Середняя, ул. Центральная, дом 1, каб. № 1, с 8:30 ч до 16:30 ч., перерыв на обед с 12:30 ч. до 13:30 ч., тел. 8 (4942) 652-788;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                    И.Г. Поляков